
令和 5年 12月吉日 

お客様各位 

岡山コンクリート工業株式会社 

 岡山市東区藤井 288-1 

ＴＥＬ 086-279-0551 

ＦＡＸ 086-279-2918 

 

年末年始の休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日を下記の通り予定させていただきますので、ご

案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

令和 5年 12月 29日（金）午後 ～ 令和 6年 1月 3日（水） 

【津山工場は 12月 28日（木）11時から休業となります。】 

 

令和 6年 1月 4日（木）から営業いたします。 

  

【出荷業務について】 

 年内の出荷業務は令和 5年 12月 27日（水）までとさせていただきます。 

 年明けの出荷業務は令和 6年 1 月 5日（金）からとさせていただきます。 

 年末年始の出荷につきましては混雑する可能性がございますので、お早めにご発

注いただけますと幸いです。何卒ご理解を賜り、ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

以上  


